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Képviselő-testületi ülés
A községi képviselő-testület elnöke április 26-ára, 

mára hívta össze a testület idei második (XXIII.) ülé­
sét. A bejelentéssel ellentétben nem Szőregen, hanem 
a községháza alagsori üléstermében tartják meg és 
21 napirendi pontot vitatnak meg.

A képviselő-testület tanácsnokai többek között 
megismerkedhetnek a Településrendezési Szakigaz­
gatóság, a GASZ Közvállalat tavalyi évi munkájával, va­
lamint a helyi közművállalat, a Szociális Gondozói 
Központ, a Lukiján Musicki Művelődési és Tájékozta­
tási Központ, a Szirmai Károly Könyvtár, az idegenfor­
galmi szervezet, a községi közigazgatás és a községi 
vagyonjogi ügyész 2006. évi munkájával, valamint 
2007. évi munkaprogramjaikkal. Ezenkívül a helyi já­
rulék 2006. évi felhasználását körvonalazó jelenté­
sekkel is.

A Vöröskereszt hírei

Több mint 100 véradó
Rendkívül jól sikerült az idei harmadik véradás. A 

temerini Vöröskereszt és az újvidéki Vérellátó Intézet műit 
csütörtöki megmozdulásában összesen 124 humánus em­
ber vett részt. Az idei harmadik véradási akció 107 részt­
vevőjéből 8 személy első alkalommal szánta rá magát e 
nemes cselekedetre, a többiek pedig többszörös véradók. 
Az idei évi program szerint a következő véradást május 
17-én tartják községünkben.

Nyitott szemmel
Április 26-án, az esü szentmise után a hittanterem­

ben Igazolható-e a mai gazdaság a keresztény 
erkölcs szemszögéből? címmel prof. dr. Losonc 
Alpár tart előadást. Moderátor dr. Kólói Imre ny. orvos, 
meghívott vendégek Szungyi László esperesplébános, 
valamint Balogh Mihály és Úri Ferenc történészek.

Hagyományaink értéke
A Középiskolások Művészeti Vetélkedőjén jegyeztük fel

Jubiláris 
májusfaállítás

Az idén immár huszonötödször ál­
lítanak májusfát a Gulyáscsárda előtt 
április 30-án, hétfőn este 7 órakor, a 
már megszokott módon. Lesz zene, tánc, 
ének, lepényevés stb. A nagyközönség 
részéről elfogadunk virágot a fa díszíté­
sere. M. P.

Folytatása a 2. o ldalon

Értesítjük kedves 
olvasóinkat és hirdetőinket, 

hogy a májusi ünnepekre 
való tekintettel, 

hirdetéseiket, 
megemlékezéseiket 
még ezen a héten 

szíveskedjenek leadni.

A  K M V  tem erin i veté lkedőjének egyik  
gyön gye  leánykórus

A műit csütörtök délutánján énektől, 
citera- és hegedűszótól, tánctól volt han­
gos az Ifjúsági Otthon. Az idén immár 18. 
alkalommal Temerinben tartották meg a 
Középiskolások 40. Művészeti Vetélkedő­
jének (KMV) népzenei és néptánc részét. 
A színházterem tatarozása miatt az Ifjúsági 
Otthon nagytermében került sor a verseny­
re. Igaz, szűkösebb volt a hely, nehézkesebb 
a szerepléshez való átöltözés, de a hangu­
lat meghittebb és barátságosabb volt. A fel­
lépők, valamennyien lelkes hagyomány- 
ápolók és a népzene, néptánc megszállott­
jai, elvegyülhettek a közönség tagjai között. 
Népzene iránti elkötelezettségüket mi sem 
bizonyítja jobban, mint az, hogy az egész 
délután tartó versenyzés után maradt ener­
giájuk a táncházban való részvételre is.

A 18 vajdasági helységből érkezett ver­
senyzőket, kísérőiket és a közönséget Pus­

d íjazo tt csoportja: a péterrévei T isza-

kás Tibor, az Első Helyi Közösség tanács­
elnöke köszöntötte. A két versenykategó­
riában összesen 25 műsorszámot a Bodor 
Anikó, Kelemen Zsolt és Lukács Imre 
összetételű zsűri bírálta el.

-  Az elmúlt évek során még sohasem 
volt ennyi bejelentett énekes, hangszeres 
produkció és fellépő a néptánc kategóri­
ában -  mondta Bodor Anikó zsűritag. 
-  Számomra ez a tömegesség azért fontos, 
mert szinte „magától” megy a munka a 
fiatalok körében, ezek a középiskolások 
ugyanis szinte minden támogatás és se­
gítség nélkül képesek a látottakat produ­
kálni. Évről évre fejlődnek, mégpedig min­
denféle szakmai segítség nélkül. Azért per­
sze eljárnak táborokba, meg egymással ba­
rátkoznak, kupálódnak szakmailag. Egyre 
jobbak, és ez a teljesítményükön látszik is. 
Külön megható dolog ez nekem.

aMLINOSTEP d. o. o.
temerini részlege, az Union malom to­
vábbra is vásárolja a 2006-os termésű 
morzsolt kukoricát. Kifizetés azonnal, 
kedvező áron. Szója és kukorica ter­
mesztésére kötik a szerződéseket -  az 
alapanyagot biztosítják.
Kedvező áron, szabad eladásban is vá­
sárolható kukorica-vetőmag.
Érdeklődni a malomban 8 -1 5-ig, tel.: 845-558



Hagyományaink értéke
Folytatás az 1. oldalról

Az általános iskolásokkal még csak fog­
lalkoznak, habár nem az iskolában, ahol 
kellene, mert ott teremtődik meg valójában 
egy olyan együttlét, ahol ezt meg lehetne 
tenni, mert közösségi műfajról van szó. Is­
kolán kívül foglalkoznak ezekkel a gyere­
kekkel is. A középiskolások azonban szin­
te minden támogatás és segítség nélkül bol­
dogulnak. Még jobban örülök annak, hogy 
állandóan javul a produkciók színvonala. 
Nemcsak az igyekezet, az akarás látszott az 
előadásokon, hanem érződött, hogy élvez­
hető, kiegyensúlyozott volt a bemutatko­
zásuk és szívből-lélekből táncoltak a fia­
talok. Ha valaki egy közösségbe tartozik, 
akkor annak legyen fogódzkodója, legyen 
meg az együtt éneklés és táncolás öröme. 
Mi manapság már nem is énekelünk. Vala­
mikor a bakák is énekelve masíroztak, most 
meg senki sem énekel. Az embernek a dal 
olyan eszköze, ami vele született, s ami min­
denki leikéhez szól és lelki egyensúlyában 
óriási szerepet játszik. Az egészséges társa­
dalomban a zenének, dalnak fontos sze­
repe van.

-  Zsűritagként elsősorban azt vettük fi­
gyelembe, hogy a versenyző milyen anya­
got hozott, hogy a hagyomány színe-javát 
hozta-e. Azt a réteget, amelyet érdemes 
megőrizni és ápolni. A mai spontán népze­
ne bizony olyan, hogy alig van olyan rész, 
amit érdemes volna megőrizni. Más világot 
élünk, más a divat. A mi hagyományos ér­

tékeink nagyon háttérbe szorultak, és so­
kat kell „kapálni”, hogy felszínre kerülhes­
senek. Ma már ilyesmit „közhasználatban” 
nem is hallhatunk. Az effajta rendezvénye­
ken szívbizsergető hallani, hogy ennyi fia­
tal ilyen szépen és ennyi szép dalt énekel. 
Nagyon kár volna, ha feledésbe merülné­
nek hagyományainknak ezek az értékei.

-  Az énekes, hangszeres produkciók­
nál többet gondolkodtunk, hiszen tömege­
sebb kategória volt: összesen 17 bemutat­
kozást nézett végig a zsűri. Mérlegelni kel­
lett, mit díjazzunk. A táncosok kategóriájá­
ban viszont könnyebb volt a munkánk. Volt 
három szólószám, mivel ha párban járták 
a táncot, akkor is szólónak számított, a töb­
bi meg csoportos. Itt nagyon gyorsan egyet­
értettünk, viszont nehezítette a munkát, 
hogy mind jó minőségű volt. Az volt a ne­
héz, hogy meghatározzuk, melyik és miért 
lesz az első vagy a második. A népzenei ka­
tegóriában volt a legkülönbözőbb össze­
tétel, s nem igazán lehetett őket összeha­
sonlítani. Itt a kategórián belül is voltak ka­
tegóriák.

-  Az első díjasok általában meghívást 
kapnak Becsére, a KMV gálaműsorára, ezen 
kívül könyvjutalomban részesülnek, hazai 
vagy magyarországi tánc- és zenetábor a ju­
talmuk. Ez a sok tábor -  habár nincs mód­
szeres, pedagógiailag felépített népzenene­
velés -  hozzájárul ahhoz, hogy az itt látott 
színvonal kerekedjen ki.

mcsm

Cukor 2700 Din/50 kg, liszt 550 Din/25 kg, 
tejoltó 100 Din/l

Tibinél, Csáki L. u. 11. tel.: 844-011, mobil: 063/392-800.
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A díjazottak
Énekcsoportok kategóriája 

I. Tiszagyöngye leánykórus, Péterréve,
I. Hétmező énekcsoport, Topolya
II. Táltos énekcsoport, Zenta
III. Kláris énekcsoport, Törökbecse

Énekszólisták és kettősök kategóriája
I. Égető Emese, Bácsgyulafalva
II. Katona Adrianna és Katona Nikolina, Ada,
III. Kósa Krisztina, Bácsfeketehegy

Hangszerszólisták
I. Török Flóra, Ada,
II. Keszég Ákos, Törökkanizsa
III. Hompót Angéla, Debelyacsa

Népzenei együttesek
I. Árgyélus együttes, Ada
II. Bíbic népzenei együttes, Magyarkanizsa 
II. Pengető citerazenekar, Ada

Szólótánc 
I, Resóczki Roland és Molnár Enikő, Ada
I. Linka Szabolcs és Kerekes Zsuzsanna, Kishegyes
II. Hirc Edvárd László és Gulyás Ágnes, Horgos

Néptánccsoportok
I. Csűrdöngölő táncegyüttes kamaracsoportja, Újvidék
II. Hetrefitty néptánccsoport, Magyarkanizsa
II. Csibész táncegyüttes, Óbecse
III. Galagonya csoport, Budiszava

Szemeteskonténerek
A helyi közművállalat igazgatóbizottságának legutób­

bi, március végi ülésén az igazgató bejelentette, hogy 
szemeteskonténerek vásárlását tervezik. Mint mondta, 
minőségi árut szeretnének vásárolni, s ezért a verseny- 
pályázatra jelentkező 4 ajánlattevő mindegyikétől vá­
sárolnak két-két konténert próbahasználatra.

A napokban a közművállalat 16, egyenként 1100 
literes konténert helyezett el a közintézmények és lakó­
házak környékén. Kérik a lakókat, hogy ezentúl azok­
ba rakják a szemetet, s ne a szemétgyűjtők mellé. A 
helyi közművállalat dolgozói rendszeresen üríteni fog­
ják a megtelt konténereket.

Az új szemétgyűjtők
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